tembris anno MDCCCXXXVIII. Tum nonnisi anno MDCCCLXXXIV ad miraculorum examen devenire licuit. Ex pluribus autem quae ferebantur, tria selecta uerunt, et consuetae rigidae disquisitioni proposita: primum in Conventu Antepreparatorio Nonis Maii dicti anni penes Rmum. Cardinalem Dominicum Bartolini, Sacrorum Rituum Congregationi Praefectum et Causae Relatorem; deinde in Praepreparatorio Rmum. Cardinalium Coetu in Apostolicis Vaticanis aedibus collecto Idibus Ianuarii anno MDCCCXXXV; ac tertio in Generalibus Comitibus pariter in Vaticanis aedibus coram Sanctissimo Domino Nostro Leone Papa XIII duodecimo Kalendas Augusti eiusdem anni. In quibus quum Rmus. Cardinalis Dominicus Bartolini, Causae Relator, proposuisset Dubium: *An, et de quibus miraculis constet in casu, et ad effectum, de quo agitur?*, Rmi. Cardinales et Patres Consultores sententias suas singuli protulerunt.

Quas quum audisset Beatissimus Pater, de tam gravi re Decretum supremo iudicio suo ex more reservavit, atque interim edixit instandum esse orationi ad supernum lumen impetrandum.

Laetante autem Ecclesia de nono Pontificatus anno ab Eo feliciter iam incepto hac die Dominica Septuagesimae, mentem suam patefacere constituit. Ideoque sacrosancto Sacrificio in suo privato Sacello prius oblato, in Pontificali Aula Vaticani Palatii assidens, ad se vocavit Rmum. Cardinalem Dominicum Bartolini Sacrorum Rituum Congregationi Praefectum, et Causae Relatorem, una cum R. P. Augustino Caprara S. Fidei Promotore, et me infrascripto Secretario, isdemque adstantibus solemniter edixit: *Constare de*

*duobus ex propositis miraculis ad invocationem Ven. Servae Dei Iosephae Mariae a S. Agnete a Deo paratis, videlicet, de primo: Praeservationis ab inevitabili obitu pueri Michaelis Martinez in puteum delapsi; et de secundo: Praeservationis pueri Vincenti Plá, cuius crus dexterum, rota plaustrum ingenti pondere onusti pressum, fuisset omnino conterendum.*

Hoc Decretum in vulgus edi, et in acta Sacrorum Rituum Cogregationis referri mandavit, nono Kalendas Martii anno MDCCCLXXXVI.

D. CARD. BARTOLINIUS *S. R. C. Praefectus.*  
L. ✠ S.

LAURENTIUS SALVATI *S. R. C. Secretarius.*

## DECRETUM

BRUXELLEN. SEU MECHLINIEN.

BEATIFICATIONIS ET CANONIZATIONIS

VEN. SERVAE DEI

**SORORIS ANNAE A IESU**

RELIGIOSAE PROFESSAE

ORDINIS CARMELITARUM EXCALCEATORUM

ET FUNDATRICIS MONASTERIORUM DICTI ORDINIS

IN BELGIO

Quum sexto Kalendas Maias anni 1883 Sanctissimus Dominus Noster Leo Papa XIII benigne iam indulsisset ut de fama Sanctitatis vitae, Virtutum et Miraculorum in genere praefatae Ven. Servae Dei Sor. Annae a Iesu agi posset in Sacrorum Rituum Congregatione Ordinaria, absque interventu et voto Consultorum; instante Rev. Patre Fr. Constantio ab Immaculata Deiparae Conceptione Sacerdote Professo, ac